ibi:

3

ibi: Tercio eadem ratione opinor bona, ita vinculo maioratus submissa sicuti modo proposuimus nullis expressis prohibitionibus, nec clausulis: nō posse alienari, nec a primo, nec a quarto, nec ab octavo successore imò prohibitionē tacitā alienationis perpetuā esse: quod dicitur ipsa testatoris mens: docet ipsa cōmunis horum verborum interpretatio. Dom. Molina, dict. lib. 1. cap. 4. num. 13. ibi: Ideoq; is qui maioratum instituit eo ipso, quod ex aliquibus bonis se facere maioratum proficetur bona ipsa in propria familia, velle perpetuo conseruare censendus est. Et inferius, num. 14. ibi: Item, cum bona maioratus subiecta perpetuo debeant in familia remanere: maioratum instituens sensendus est facere; omnes substitutiones ad ipsam perpetuitatem inducendam necessarias, & sine quibus ipsa bona perpetuo in familia conseruari non possint, & si id, aliter non expresserit. Matienço in dict. l. 1. tit. 7. lib. 5. glos. 7. num. 1. ibi: Nota ex l. ista, quod si ex aliqua dispositione vel scriptura donationis testamenti privilegij prouationis, vel sententia competit aliquid alicui iure maioratus, licet alia clausula vocationis prohibitionis, aut fideicommissi, vel conditionis in eadem scriptura, non contineantur: he omnes clausula censebuntur apposite eosdemq; sortietur effectus, quos apud nos, & alias prouincias, bona primò geniorum, & maioratum, ex consuetudine moribus, legibus, vel constitutionibus, habere solēt huius sententia autor fuit Rodericus Suarez, &c. Donde junta casi todos los Autores del Reyno, para comprouacion desta conclusion, quanto mas auiendo como ay llamamientos perpetuos, y prohibicion perpetua de enagenacion, y diuision.

Lo qual procede tan apretadamente, que aunque hu uieran faltado todos los varones llamados a la sucesiō deste mayorazgo, en que expressa, y absolutamente estā excluydas las hembras; para conseruar su perpetuidad, y que no se acabara, pudiera suceder la hēbra excluida:

Numér. 5.

Que para cōseruarla perpetuidad, se uie rā de admitir las hē bras, q̄ estā absoluta y expressamēte excluidas, quanto mas los varones llamados:

B como

como resoluió el señor Gregorio Lopez, in l. 3.
tit. 13. partit. 6. glos. 2. verbo, mugeres, ibi: *Quid
autem si conditor maiorie voluit, quod maioria de-
veniret ad filios masculos. Et masculos descenden-
tes, ex eis per lineam masculinam: ita quod non ve-
niant ad fœminas: an indefectum filiorum masculo-
rum veniet fœmina? videtur, quod si conditor ma-
iorie voluit maioriam esse perpetuam, quod talt ca-
su deficientibus masculis fœmina succedet in maio-
ria, facit dict. lex, agnato, Et quod ibi notat. Barto-
lus, y lo dixo tambien el señor Molina, lib. 1. cap.
6. num. 22. ibi: *Hac autem regula in Hispanorum
primogenijs propter eorum naturam, ac perpetuita-
tem non procedit. Cum enim primogenitorum succes-
sio in primò, vel secundo successore non finiatur, sed
perpetuo durare debeat: consequens est, ut semel ex-
clusus non debeat censerì perpetuo exclusus, sed so-
lum suspensus ab ipsa maioratus successione donec.
Duraverit persona, qua ipsum exclusit seu eius des-
cendentes, ea autem absq̃ descendentes extincta
poterit ei, qui semel exclusus fuit eiusdem maiora-
tus successio defferri non enim posset aliter maiora-
tus ipse perpetuus effici.**